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Bölüm 5: Gerçekliğin Ötesine 20 Yeni Soru

1 Merak: Bilgi her zaman iyi midir, yoksa bazı sırlar
korunmalı mıdır?

2 Yapay Başarı: Beynine bir çip takılsa ve tüm dil-
leri anında bilsen, bu ”senin” başarın mı olur?

3 Öğüt: Gelecekten gelen bir sen, bugünkü sana
öğüt verse onu dinler miydin?

4 Hap: Sadece mutlu hissetmeni sağlayan bir hap
olsaydı, ömrünün sonuna kadar onu yutar mıy-
dın?

5 Espri: Bir yapay zeka seninle şakalaşıp seni ger-
çekten güldürüyorsa, bir ”ruhu” var mıdır?

6 Dönüşüm: Kötü bir insanın yaptığı muazzam bir
iyilik, o insanı anında ”iyi” yapar mı?

7 Ölümsüzlük: Hiç ölmeseydik, zamanın kıymetini
yine de bu kadar bilir miydik?

8 İletişim: Hayvanların kendi aralarında felsefe
yapmadığından nasıl yüzde yüz emin olabiliriz?

9 Rüya: Yaşadığın tüm hayat bir başkasının rüya-
sıysa, o uyandığında ne olacaksın?

10 Yenilenme: Vücudundaki her hücre yedi yılda bir
yenileniyorsa, yedi yıl önceki senle aynı mısın?

11 Denge: Kötülüğün olmadığı bir dünyada ”iyilik”
kavramı anlamını yitirir mi?

12 Şiir: Bir robotun yazdığı şiir seni ağlatabiliyorsa,
o şiir gerçek bir ”sanat” mıdır?

13 İlham: Kimsenin bilmediği bir iyilik mi daha de-
ğerlidir, yoksa kitlelere ilham olan mı?

14 Bilinç: Bitkilerin de acı çektiği kanıtlansaydı, bes-
lenme alışkanlıkların değişir miydi?

15 Pişmanlık: Kaderin önceden yazılmışsa, pişman-
lık duymanın bir mantığı kalır mı?

16 Cesaret: Korkularımız tamamen yok olsaydı, ”ce-
saret” kelimesi sözlüklerde yer alır mıydı?

17 Hafıza Sildirme: En kötü anını sildirebilseydin, o
anın sana kattığı tüm tecrübeyi kaybetmeye razı
olur muydun?

18 Uzay: Evrenin dışında hiçbir şey yoksa, evren tam
olarak ”nerede” duruyor?

19 Robot Hakları: Bir robotun acı çekiyormuş gibi
yapması, sana neden gerçekten acı veriyor?

20 Final: Sorular mı zihni daha çok yorar, yoksa her
şeyi bildiğini sanmak mı?

ZİHİN EGZERSİZİ TAMAMLANDI!
”Doğru soruyu sormak, cevabın yarısını bulmaktır.”
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